
 

ZEN Network Therapy s.r.o. 

Ledecká 1194/10, Plzeň, 232 00 

Zastoupená prokuristou Ing. Františkem Bambasem 

IČ: 01477471 

Zapsána v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 28486 na 

straně jedné (dále také „Zhotovitel") a 

Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 

Se sídlem: Palackého náměstí 2971/30, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Zastoupená: MgA. Martin Otava, Ph.D., ředitel IČ: 00078051,  

DIČ: CZ 00078051 

Zapsaná v OR: Pr 635 vedená u Krajského soudu v Plzni na straně 

druhé (dále také „Objednatel") 

(dále společně též „Smluvní strany") 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SERVISNÍ SMLOUVU 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy jsou závazky Zhotovitele udržovat „servisovat“ a rozvíjet Dílo 

„Interní elektronická prezentace DJKT - Intranet" (dále jen „Dílo"), jeho jednotlivé součásti, a 

to v termínech daných touto smlouvou. Veškeré úpravy dává Zhotovitel k plnému užití 

Objednavatele, a to v plném rozsahu. 

II. 

Termíny plnění 

1. Dílo bude udržováno Zhotovitelem od 1. 2. 2016 do 31.12. 2017. 

III. 

Cena díla, fakturace 

1. Cena za udržování a servis Díla a jednotlivých částí Díla podle článku I. odst. 1 této smlouvy 

bude stanovena vždy na základě skutečně odpracovaného a Objednatelem předem písemně 

objednaného času. Pro stanovení času je základní jednotkou 1 hodina (60 minut), přičemž její 

cena je vyčíslena na 350 Kč + DPH v zákonné výši. Rozsah udržování a servisu Díla bude 

Zhotovitel dodávat v měsíčním rozpisu prací na základě předem odsouhlasené objednávky 

schválené Objednatelem. 

2. Splatnost veškerých faktur činí 14 dnů, není-li dohodou Smluvních stran stanoveno jinak. V 



 

případě prodlení s úhradou faktury je Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli úrok z 

prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky za každý i započatý den prodlení. 

IV. 

Odpovědnost zhotovitele 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že provedené udržovací a servisní práce budou provedeny řádně, 

kompletně, včas a v souladu s pokyny Objednavatele. Zhotovitel poskytuje Objednavateli 

záruční dobu v délce 12 měsíců na veškeré udržovací a servisní práce. 

2. Zhotovitel odpovídá za to, že udržovací a servisní zásahy budou bez právních vad, nebudou 

jakkoliv porušovat či omezovat, práva nebo právem chráněné zájmy třetích osob. 

3. Zhotovitel je v rámci záruky povinen na žádost Objednavatele bezplatně odstranit zjištěné 

nedostatky a vady, jestliže Objednavatel jejich odstranění požadoval v přiměřené době po 

jejich zjištění, a to bez zbytečných odkladů a v přiměřené lhůtě odpovídající složitosti a 

rozsahu reklamovaných vad. 

V. 

Licenční ujednání 

1. Zhotovitel tímto poskytuje Objednavateli licenci k plnému užití Díla ke své činnosti. Tato 

licence není omezena na žádný počet serverů ani počet uživatelů. Objednavatel není povinen 

licenci využít 

2. Územním rozsahem licence dle této smlouvy je území celého světa. 

3. Cena za licenci je plně kryta v ceně díla. 

VI. 

Zánik smlouvy 

Tato smlouva zaniká: 

1. splněním povinnosti smluvních stran podle této smlouvy; 

2. písemnou dohodou smluvních stran; 

3. písemným odstoupením kterékoliv ze smluvních stran, poruší-li druhá smluvní strana 

podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

VII. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva může být měněna či jinak doplňována pouze písemnými dodatky. 

2. Není-li v konkrétních ustanoveních této smlouvy stanoveno jinak, platí pro vztahy Smluvních 

stran příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona č. 121/2000 

Sb., autorský zákon, a to ve znění jim příslušných novelizací.  



 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 

po jednom. Tato smlouva obsahuje úplný text smlouvy mezi oběma stranami a neexistují 

žádná ústní či písemná tvrzení, ujednání či jiné dohody mezi oběma stranami týkající se 

předmětu této smlouvy, která by v ní nebyla plně vyjádřena. 

4. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

V Plzni dne 29.1. 2016 V Plzni dne 29.1. 2016 
 

 
 
 
Zhotovitel 

Objednatel 


